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令和６年度 公益財団法人鹿児島市スポーツ振興協会 収支予算書 

令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで 

 

 

  

（単位：千円）

科目 当年度 前年度 増減額

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

受取会費 300 600 ▲ 300

賛助会員受取会費 300 600 ▲ 300

事業収益 3,406 4,102 ▲ 696

参加料収益 2,806 3,552 ▲ 746

協賛金収益 500 550 ▲ 50

その他事業収益 100 0 100

受取補助金等 84,373 73,370 11,003

受取地方公共団体負担金 83,522 73,370 10,152

受取民間助成金 851 0 851

受取負担金 400 400 0

加盟団体負担金 400 400 0

受取寄付金 0 0 0

受取寄付金 0 0 0

雑収益 0 0 0

受取利息 0 0 0

経常収益計 88,479 78,472 10,007

（２）経常費用

事業費 63,135 53,565 9,570

給料手当 28,359 25,246 3,113

退職給付費用 659 678 ▲ 19

福利厚生費 4,703 4,158 545

旅費交通費 26 44 ▲ 18

通信運搬費 386 286 100

車両運搬具減価償却費 232 232 0

什器備品減価償却費 42 42 0

消耗什器備品費 10 114 ▲ 104

消耗品費 635 829 ▲ 194

印刷製本費 915 676 239

燃料費 70 70 0

光熱水料費 320 278 42

使用料・賃借料 1,169 1,195 ▲ 26

保険料 244 269 ▲ 25

諸謝金 2,774 2,440 334

租税公課 1 3 ▲ 2

支払手数料 59 0 59

支払負担金・補助金 16,064 10,400 5,664

委託料 6,467 6,605 ▲ 138

管理費 25,658 24,383 1,275

役員等報酬 4,618 3,941 677
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（単位：千円）

科目 当年度 前年度 増減額

給料手当 14,100 13,612 488

退職給付費用 358 362 ▲ 4

福利厚生費 3,105 2,802 303

会議費 36 36 0

交際費（慶弔費） 100 100 0

旅費交通費 10 11 ▲ 1

通信運搬費 157 235 ▲ 78

什器備品減価償却費 40 40 0

消耗品費 136 211 ▲ 75

修繕費 33 50 ▲ 17

印刷製本費 476 564 ▲ 88

光熱水料費 320 278 42

使用料・賃借料 1,157 1,157 0

保険料 61 62 ▲ 1

租税公課 28 33 ▲ 5

支払手数料 440 440 0

諸会費 115 100 15

負担金・補助金 368 349 19

経常費用計 88,793 77,948 10,846

評価損益等調整前当期経常増減額 ▲ 314 524 ▲ 838

評価損益等計 0 0 0

当期経常増減額 ▲ 314 524 ▲ 838

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

経常外収益計 0 0 0

（２）経常外費用

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 ▲ 314 524 ▲ 838

一般正味財産期首残高 7,618 7,094 524

一般正味財産期末残高 7,304 7,618 ▲ 314

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取寄付金 0 0 0

受取寄付金 0 0 0

基本財産運用益 0 0 0

基本財産受取利息 0 0 0

特定資産運用益 0 0 0

特定資産受取利息 0 0 0

一般正味財産への振替額 0 0 0

一般正味財産への振替額 0 0 0

当期指定正味財産増減額 0 0 0

指定正味財産期首残高 3,000 3,000 0

指定正味財産期末残高 3,000 3,000 0

Ⅲ　正味財産期末残高 10,304 10,618 ▲ 314
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令和６年度 公益財団法人鹿児島市スポーツ振興協会 収支予算内訳書 

令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで 

 

  

（単位：千円）

公益目的事業会計 法人会計 合計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

1.　経常増減の部

(1)　経常収益

受取会費 300 300

賛助会員受取会費 300 300

事業収益 3,406 3,406

参加料収益 2,806 2,806

協賛金収益 500 500

その他事業収益 100 100

受取補助金等 58,755 25,618 84,373

受取地方公共団体負担金 57,904 25,618 83,522

受取民間助成金 851 851

受取負担金 400 400

加盟団体負担金 400 400

受取寄付金 0

受取寄付金 0

雑収益 0

受取利息 0

経常収益計 62,861 25,618 88,479

(2)　経常費用

事業費 63,135 63,135

給料手当 28,359 28,359

退職給付費用 659 659

福利厚生費 4,703 4,703

旅費交通費 26 26

通信運搬費 386 386

車両運搬具減価償却費 232 232

什器備品減価償却費 42 42

消耗什器備品費 10 10

消耗品費 635 635

印刷製本費 915 915

燃料費 70 70

光熱水料費 320 320

使用料・賃借料 1,169 1,169

保険料 244 244

諸謝金 2,774 2,774

租税公課 1 1

支払手数料 59 59

支払負担金・補助金 16,064 16,064

委託料 6,467 6,467

管理費 25,658 25,658

役員等報酬 4,618 4,618

科　　　　　目
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（単位：千円）

公益目的事業会計 法人会計 合計

給料手当 14,100 14,100

退職給付費用 358 358

福利厚生費 3,105 3,105

会議費 36 36

交際費（慶弔費） 100 100

旅費交通費 10 10

通信運搬費 157 157

什器備品減価償却費 40 40

消耗品費 136 136

修繕費 33 33

印刷製本費 476 476

光熱水料費 320 320

使用料・賃借料 1,157 1,157

保険料 61 61

租税公課 28 28

支払手数料 440 440

諸会費 115 115

負担金・補助金 368 368

経常費用計 63,135 25,658 88,793

評価損益等調整前当期経常増減額 ▲ 274 ▲ 40 ▲ 314

評価損益等計 0 0 0

当期経常増減額 ▲ 274 ▲ 40 ▲ 314

2.　経常外増減の部

(1)　経常外収益

経常外収益計 0 0 0

(2)　経常外費用

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 ▲ 274 ▲ 40 ▲ 314

一般正味財産期首残高 4,680 2,938 7,618

一般正味財産期末残高 4,405 2,898 7,304

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取寄付金 0 0 0

受取寄付金 0 0 0

基本財産運用益 0 0 0

基本財産受取利息 0 0 0

特定資産運用益 0 0 0

特定資産受取利息 0 0 0

一般正味財産への振替額 0 0 0

一般正味財産への振替額 0 0 0

当期指定正味財産増減額 0 0 0

指定正味財産期首残高 3,000 0 3,000

指定正味財産期末残高 3,000 0 3,000

Ⅲ　正味財産期末残高 7,405 2,898 10,304

科目
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資金調達及び設備投資の見込みについて 

 

１．資金調達の見込みについて 

 

 当期中における借入れの予定はなし。 

 

 

２．設備投資の見込みについて 

 

 当期中における重要な設備投資の予定はなし。 

 


